

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
8140-000-000				Ley de Ingresos Devengada				Saldo inicial :	33,528.00	
8140-313-000				CONVENIOS				Saldo inicial :	0.00	
24/Jun/2022	Ingresos		11	ELY DE INGRESOS DEVENGA..				122,558.48	122,558.48	
24/Jun/2022	Ingresos		11	ELY DE INGRESOS DEVENGA..			122,558.48		0.00	
24/Jun/2022	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				150,000.00	150,000.00	
24/Jun/2022	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			150,000.00		0.00	
						Total:	272,558.48	272,558.48	0.00	
8140-616-010				Otros Aprovechamientos				Saldo inicial :	1,877.00	
01/Abr/2022	Diario		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				3.92	1,880.92	
01/Abr/2022	Diario		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			3.92		1,877.00	
02/May/2022	Diario		6	LEY E INGRESOS POR DEVEN..				4.01	1,881.01	
02/May/2022	Diario		6	LEY E INGRESOS POR DEVEN..			4.01		1,877.00	
01/Jun/2022	Diario		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5.10	1,882.10	
01/Jun/2022	Diario		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5.10		1,877.00	
						Total:	13.03	13.03	1,877.00	
8140-713-100				Recursos Propios				Saldo inicial :	-5,465.00	
08/Abr/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				16,320.00	10,855.00	
08/Abr/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			16,320.00		-5,465.00	
27/Abr/2022	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				33,287.42	27,822.42	
27/Abr/2022	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			33,287.42		-5,465.00	
29/Abr/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				120.00	-5,345.00	
29/Abr/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			120.00		-5,465.00	
29/Abr/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,550.00	-3,915.00	
29/Abr/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,550.00		-5,465.00	
29/Abr/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				850.00	-4,615.00	
29/Abr/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			850.00		-5,465.00	
29/Abr/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				700.00	-4,765.00	
29/Abr/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			700.00		-5,465.00	
29/Abr/2022	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6,600.00	1,135.00	
29/Abr/2022	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6,600.00		-5,465.00	
06/May/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				8,080.00	2,615.00	
06/May/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			8,080.00		-5,465.00	
17/May/2022	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6,880.00	1,415.00	
17/May/2022	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6,880.00		-5,465.00	
27/May/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				8,860.00	3,395.00	
27/May/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			8,860.00		-5,465.00	
31/May/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,100.00	-4,365.00	
31/May/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,100.00		-5,465.00	
31/May/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				3,200.00	-2,265.00	
31/May/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			3,200.00		-5,465.00	
31/May/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	-3,165.00	
31/May/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		-5,465.00	
31/May/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				3,800.00	-1,665.00	
31/May/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			3,800.00		-5,465.00	
17/Jun/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				17,360.00	11,895.00	
17/Jun/2022	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			17,360.00		-5,465.00	
29/Jun/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				11,150.00	5,685.00	
29/Jun/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			11,150.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,900.00	-3,565.00	
30/Jun/2022	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,900.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,700.00	-3,765.00	
30/Jun/2022	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,700.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,350.00	-4,115.00	
30/Jun/2022	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,350.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				6,720.00	1,255.00	
30/Jun/2022	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6,720.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,060.00	-1,405.00	
30/Jun/2022	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,060.00		-5,465.00	
30/Jun/2022	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				150.00	-5,315.00	
30/Jun/2022	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			150.00		-5,465.00	
						Total:	138,037.42	138,037.42	-5,465.00	
8140-713-200				Recursos Dif Jalisco				Saldo inicial :	11,000.00	
22/Abr/2022	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				31,160.00	42,160.00	
22/Abr/2022	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			31,160.00		11,000.00	
22/Abr/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				32,210.00	43,210.00	
22/Abr/2022	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			32,210.00		11,000.00	
29/Abr/2022	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,960.00	23,960.00	
29/Abr/2022	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,960.00		11,000.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/May/2022	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			6,090.00	17,090.00
31/May/2022	Ingresos	5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		6,090.00		11,000.00
31/May/2022	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			76,520.00	87,520.00
31/May/2022	Ingresos	10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		76,520.00		11,000.00
23/Jun/2022	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			33,210.00	44,210.00
23/Jun/2022	Ingresos	3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		33,210.00		11,000.00
Total:					192,150.00	192,150.00	11,000.00
8140-811-030		Municipales				Saldo inicial :	0.00
06/Abr/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			322,522.58	322,522.58
06/Abr/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		322,522.28		0.30
06/May/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			322,522.58	322,522.88
06/May/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		322,522.58		0.30
09/Jun/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			322,522.58	322,522.88
09/Jun/2022	Ingresos	1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..		322,522.58		0.30
Total:					967,567.44	967,567.74	0.30
Total Ley de Ingresos Devengada :					1,570,326.37	1,570,326.67	33,528.30
T o t a l :					1,570,326.37	1,570,326.67	7,412.30